ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione degli impegni ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011;VISTA la proposta di impegno n. 6699/2025 del 26.11.2025 di euro 85.000,00 (ottantacinquemila/00)sul capitolo di spesa U6201072302 – ‘Misure a sostegno delle associazioni di volontariato cheoperano con fini esclusivi di solidarietà sociale (legge regionale n. 33/2012) - Trasferimenti correntiad Amministrazioni Locali, generata telematicamente ed allegata al presente atto quale parteintegrale e sostanziale;DATO ATTO che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art.

[...]

edell’Università “MagnaGræcia" di CZ e dell’Università Mediterranea di R.C., in atti;

DI APPROVARE lo schema di Accordo di Collaborazione tra la Regione Calabria e le Università,allegato al presente provvedimento;DI IMPEGNARE la somma di euro 85.000,00 (ottantacinquemila/00) sul rispettivo capitolo dispesa U6201072302 – ‘Misure a sostegno delle associazioni di volontariato che operano con finiesclusivi di solidarietà sociale (legge regionale n. 33/2012) - Trasferimenti correnti adAmministrazioni Locali’ - esercizio